
MADIO z.s.   |   Kvítková 3687, Zlín   |   +420 777 716 888   |   asistent@madio.cz   |   www.madio.cz

Akreditované DVPP Rozsah hodin 
Supervize pro pedagogické pracovníky dle požadavků
Asertivní techniky jednání 8
Klima třídy na základní škole 8
Vedení třídnických hodin 8
Šikana na základní škole 8
Klima třídy na střední škole 8
Šikana na střední škole 8
Prevence stresu a syndromu vyhoření 8
Jak poznat šikanu ve škole 8
Kids´skills pro školy 8
Oceňování při práci se třídou 8
Rozhovor se zákonnými zástupci při řešení šikany 8
Aktivity a hry na podporu dobrých vztahů ve třídě 8
Jak motivovat žáky 8
Reflexe a zpětná vazba 8
Příprava zážitkového pobytu 8
Třídnické hodiny na SŠ 8
Rozvíjení spolupráce se zákonnými zástupci 8
Nácvik postupu při řešení počáteční šikany 12
Školní třída a její vedení 16
Čas pro třídu, čas pro nás 16
Vztahy ve třídě aneb co dělat, když ve třídě není bezpečno I. 16
Vztahy ve třídě aneb co dělat, když ve třídě není bezpečno II. 16
Stres a syndrom vyhoření u pedagogických pracovníků a jejich řešení 16
Bezpečné klima ve třídě na střední škole 16
Co dělat se šikanou na SŠ 16
Inkluze - jak s ní žít 16
Práce se skupinou a zážitkové učení v praxi 32
Trénink pro školní psychology 80
Trénink pro třídní učitele 80
Specializační studium pro ŠMP Zlín 250

Financujte DVPP ze šablon
Pracujeme na osobnostně sociálním rozvoji pedagogů ve všech typech školských zařízení.

Další nabídku tréninků, kurzů, koučování, preventivních programů, ale také členství 
v tréninkovém centru hledejte na madio.cz/skoly nebo volejte 777 716 888. 


